第１号様式 スポーツ大会支援事業助成金交付申請書
[bookmark: _GoBack]　　　　　　年　　　月　　　日
公益財団法人　業務スーパージャパンドリーム財団
スポーツ大会支援事業助成金交付申請書

公益財団法人業務スーパージャパンドリーム財団
代表理事　沼田　博和　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　< 申請者 >
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　企　業　名
　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者

スポーツ大会支援事業助成金の交付について、関係書類を添えて申請します。

1.助成対象事業の目的及び内容
　　別紙記載のとおり

2.助成対象事業に要する経費及び助成金交付申請額
　（1）助成対象経費　　　　金　　　　　　　　　　円
　（2）助成金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

3.誓約
　自己又は法人等の役員等は、暴力団、暴力団員ではなく、これらと密接な関係を有する者でもありません。
　また、自己又は法人等の役員等事業に関連する者が、当財団役員、事務局等と一切の利害関係はございません。

4.過去に受けた助成金等
応募前3年内に国・地方公共団体・その他の団体から交付を受けた助成金及び現在申請中の助成金
	年度
	申請先
	助成事業名
	テーマ
	助成金額（千円）

以上